
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2015 

RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dzbenin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nazwę ulicy w miejscowości Dzbenin - ulica Botaniczna. 

§ 2. Położenie ulicy wraz z naniesioną nazwą zawiera mapa stanowiąca załącznik graficzne do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Edward Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6582


		2015-07-24T15:31:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




